Kreis Gera Pokal 2024/25

1. Runde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

1 GeralLSC 1980
2 FSV 1992 Geral ll
3 SV Hermsdorf IV
4 Post SV Gera VI
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Bemerkungen

hifont color = #ff0000Termin: Mittwoch 11.12.2024 um 18:45 Uhr/
font/h1 bAusrichter: FSV Il (Turnhalle Aga, Ernst Thalmann Siedlung
18)/b

Spielleiter-Kontaktadresse

Feistner, Sven, Gera, Mobil: 017621453933,
dlausi@googlemail.com
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Mi. 11.12.2024 18:45

18:45
19:451t
19:45
20:45
20:45

SV Hermsdorf IV
Gera LSC 1980
Post SV Gera VI
FSV 1992 Gera Il
Post SV Gera VI
Gera LSC 1980

Post SV Gera VI
FSV 1992 Gera Il
Gera LSC 1980
SV Hermsdorf IV
FSV 1992 Gera Il
SV Hermsdorf IV




